平成 26 年 4 月 28 日

各  位

会  社  名  栄 研 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 寺本哲也

（コード番号：４５４９ 東証第１部）

問合せ先 広報部長 渡辺裕之

                             （TEL 03－5846－3379）

取締役および執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成 26 年 6 月 20 日に開催予定の第 76 期定時株主総会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 26 年 6 月 20 日付）

（１）新任取締役候補者

氏 名 新 現

荒川 正明
取締役 兼 常務執行役 研究開発統括部長

兼 生産統括部長
執行役 経営戦略室長

（２）退任

氏 名 新 現

中野 安裕 特別顧問
取締役 兼 常務執行役 研究

開発統括部長

２．執行役の異動（平成26年6月20日付）

（１）新任

氏 名 新 現

関口 豊 執行役 営業統括部長 営業統括部国内営業室長

和田 博 執行役 研究開発統括部機器開発室長 機器開発室長

阿部 克司 執行役 生産統括部那須工場長 生産統括部那須工場長

（２）異動

氏 名 新 現

塩田 勝 常務執行役 経営管理統括部長 執行役 社長室長

野口 典久 執行役 中国事業室長
執行役 営業統括部マーケティ

ング推進室長

  ＊機構改革：経営戦略室と社長室を統合し、経営管理統括部とする。

（３）退任

氏 名 新 現

市川 芳晴 特別顧問
専務執行役 生産・機器担当 兼

生産統括部長

浅野 慎一郎 特別顧問 常務執行役 中国事業室長

関根 隆彦 特別顧問
執行役 生産統括部生産企画

管理室長

３．新任取締役の略歴

氏 名 荒川 正明（あらかわ まさあき）

生年月日 昭和 29 年 11 月 9 日生

主な経歴 昭和 52 年 4 月 当社入社

 平成 14 年 4 月 マーケティング統括部第一部長

 平成 19 年 4 月 マーケティング推進室長

 平成 20 年 4 月 執行役 営業統括部マーケティング推進室長

 平成 22 年 4 月 執行役 経営戦略室長（現任）

以 上